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IEEE 802.3x Flow Control

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*3

IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree *4
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree **
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*@
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm - AT-x530-28GSX

IEEE 802.3 10BASE-T*!

AT-x530-28GSX

IIEEE 802.3u 100BASE-FX*2
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*?

AT-x530-10/18GHXm * AT-x530-28/52GPXm : AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

AT-x530-10/18GHXm * AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

AT-x530-10/18GHXm

IEEE 802.3az 10BASE-Te

BRI

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T|_AT-x530-10GHXm
| X 8(PoE++OUT) | X 16 (PoE++-0UT)

(RJ-453% U 5% —)

AT-x530-18GHXm

t—bxdyI-va>
10M/100M Full/Half BIFE T °, 1000M Full BIEE
MDI/MDI-X BIEHE

MDI/MDI-X B Eh583%.

AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
X 4 X8
100/1000/2.5G/5GBASE-T | AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
(R-453% 7 5 —) X 4 (PoE+-0UT) X 8 (PoE+-0UT)
AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
X 4 (POE++-OUT) | X 8 (PoE++-OUT)

t—hxdvI-var
100M Full/Half BIEEE. 1
MDI/MDI-X B 8585, MDI/MDI-X EIEEE

000M Full EIERE

AT-x530-28GSX

SFPZO vy k X 24
AT-x530-10/18GHXm
X2
SFP/SFP+Z 0 v b AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm

AT-x530-28GSX * AT-x530DP-28/52GHXm

X 4
RS-232 (RJ-451% 7 % —) X 11
USBF— b X {12

(USB 2.0, 21 7A (X X))

ERr—7

— FEPoE

PoE*13

POE+/PoE++7%13

OBASE-T

UTPA73)-3LE

UTPA73)- 50k

UTPI N AR H73Y-5L1E

UTPA73)-50E

UTPA73)-50E

UTPIY NV AR h73Y- 50 E

1
10BASE-Te
100BASE-TX

UTPA73)-50E

UTPA73)-50E

UTPIV N\ AR A7TY- 5/ E

1000BASE-T

UTPI N\ AR A7TY-5ME

2.5GBASE-T

UTPIUN AR A73Y- 5Lk

5GBASE-T

UTPIV N\ AR A7dY-5ME

PEZL v F

LED ON/OFF X & > ‘ LED O3E4T (T LED) BRSO EZ

CE

LEMHE | AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28GSX
UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm -
AT-x530DP-28/52GHXm
UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIF#E | VCCIZ 5 XA

Ethernet | AT-x530-10/18GHXm

Alliance | Gen 2 PoE B3 7 5 X 8%7
AT-x530DP-28/52GHXm
Gen 2 POERREE 7 7 X 6%7

EU RoHS 5%

INT A =T RFEI4

24y FLIHR ZNT&TAT—F
AT-x530-10GHXm | AT-x530-18GHXm
89.28Mpps 148.80Mpps
AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
BRIy NREBED AT-x530-28GPXm | AT-x530-52GPXm
(B2 1k /64Byte) AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
119.04Mpps 178.56Mpps
AT-x530-28GSX -
95.23Mpps
AT-x530-10GHXm | AT-x530-18GHXm
288Gbps 576Gbps
AT-x530-28GTXm
Ay FLT-T7 Ty 5| ATx53028GPXm | L1 X030-52GTXm
AT-x530-52GPXm
ATX530 28GSX | AT-x630DP-52GHXM
AT-x530DP-28GHXm
253Gbps ‘ 673Gbps
o TS5yvaAE)— 256MByte
FEV-ER A AEY— | 1GByte
MAC 7 R L R B35 16K
VLAN B3 4,094 18 (VID=1~ 4,094)
IPv4 7Rk (ARP) 833K 4K#15
IPv4 )L — hEHH 13K#16

YE—UALhEE SNMP SNMPv1/v2¢/v3
SNMP MIB CentreCOM x530 ¥ I) — X'$t3E
MIB Il (RFC1213)
IP Forwarding Table MIB (RFC2096)
Extended Bridge MIB (RFC2674) #°
Extended Interface MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
Ethernet MIB (RFC3635)
IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
Bridge MIB (RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPVv3 MIB (RFC6527)
Entity MIB (RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
Private MIB
AT-x530-10/18GHXm  AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm
PoE MIB (RFC3621)
RMON 1,2,3,9 Group
2—3FI Telnet, VT100 E#is%K (2> v — LK — MMEH)
BEEE AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm
10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps *2
AT-x530-28GSX *2
10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps
K— b AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
X 20 X 40
AT-x530-28GPXm | AT-x530-52GPXm
107100/1000BASE-T X 20 (PoE+-OUT) | X 40 (PoE+-OUT)
(RI-450%74—)
AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
X 24 (PoE+-OUT)
% 20 (POE++-OUT) = s 00T

F—bxdYI-3>
10M/100M Full/Half B
MDI/MDI-X B Bh&858.

=k

AXJE

1000M Full BIE&EE
MDI/MDI-X BERE

R — MEEE
(N—3 vy THkE

AMF Plus ¥ 22 —H#HE (2 BFTH AMF Plus x> /N—E&I8)

AMF Plus x> /X\—#48E. RIPv1/v2, OSPFv2 (64JL—F).

BGP (64 /L—h). IPV4X2T 1y T I—=F 12T IPIV—hT1ILE—
IGMPV1/v2/v3, N—=RI LT INTyRT (VB — RS —=R=ZI—F 127
CIVFIR=ILY FL—RTIVRZ—b (URZ—IMEBE / AL S—HERE) |
VLAN (R—h~N—Z/IEEE 802.1Q &7 ~N—Z/IP# T2 yhN—2Z/70ONT
ILN—=2X), ZILFTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only).
GVRP. QoS (IEEE 802.1p/ KUY ==X/ *A=B>F | 1—ELT).
R—hhZ2%2% (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration).
INTYRZAN=LTOF I3 (FA—RX0 N/ TV F X0 AN/ REB L =%+
AN YRTAVBYLT) A —H % v k CFM (IEEE 802.1ag) .
Z/8=>%"J')— (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).
BPDU#—R, BPDU 71L& —, ZXIN=2F Y )—=R—NT 7R,

PVST+ Compatibility, 1—%*vkJ>57AF72 a2 (EPSR).

EPSRYZ%—,

EPSR I /N XN AN —,

EPSRZ—/Y—JLl—77YU~X> 5> (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).
R—NBIEAIRR, K—hIF—U2 T UE—RIS—ULY K—peFaUT—,
TO—LMA—IET T YT T T AIN=FZRY T8

Non-stop PoE. LLDP. LLDP-MED. Voice VLAN,

V=77 —K (LDF #& /MAC XZv> 71t / Z{EL—M&H (QoS Zh—
LTAFTYaY)),

IEEE 802.1XZBEEE—R (Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication), 802.1X&73L (MD5/TLS/TTLS/PEAP).
A14F3y7VLAN, L3E—R I /> #ZRVLAN,

Auth-fail VLAN, ¥ILFTIVEALF2y7 VLAN, TILFVLAN £y 3,
MAC 7RLZX—ZEBEE. Supplicant MAC 583E. Web 3.
TOIXF v X/ 2—tThWe 227y T FBAL.

Web Proxy for Web 835, K—FBRERKTE 7> 7L —ME.

R—PEBEEE DHCP $—/N—D3&E . & —T IS I,

O—#JVRADIUS #—/X—, RADIUS 7517 b, RADIUS 7OF—,
TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPV1/v2/v3AX—E>Y | EAP/BPDUZEB. Jumbo 7L—LJHIE* 19,




1%

R — MEEE
(N=> v 1]

LD-VCS (AX Y74 R Z—IN—F 1)l o—S 28y 77) #20,

IN=F o= BT Ay FR—NIVI =127

Mixed Mode VCStacking*2', BOOTP/DHCP'JL.—, DNSUL—,
DHCP#—/ =, DHCP 731 7>h, DHCPXX—E>% ., PingR—)>%.
ARP. 7O%>— ARP. O—/JL70%— ARP.
FALTTARTO—RF v ZMERESIE, UDP T O—R ¥ ML/ N—,
SMTP FBALE. A (AEBXT A P HAIE) . ZVUT R MIH—, USBRJA—,
NETCONF. NTP. Secure Shell. sFlow. IPFIX.
TFTP/Zmodem/HTTP(C&BYIMI T /EET 7 A IVE I AR,

IPv6 Basic, IPv6 247 1y7)l—F+127. IPv6-SNMPv1/v2c/v3,
MLDv1/v2, MLDv1/v2 ZX—E>% NTPv6, DNSV6 7517/ UL—,
DHCPV6 #—/3— /75147 DHCPv6'L'— DHCPV6-PD. RAH—K.
VRRPV3, 22717 IPv6 YL F ¥+ AML—T 125 HOL 7Oy FJRhLE.
Findme. UDLD

SFPZHy hLED*2

AT-x530-28GSX

R
BHIC R

#k | 1000Mbps TV > JHEILFIC ST, /87 v MERIER

L/A -
18 | 10/100Mbps TV > JHESIHFIC AT, /X7 v bixS(E

SFP/SFP+X Oy hLED*2

[# [ 2.5/5/10Gbps TY > VHEMBHIZSIT, /137 FEEERICA

| 48 [ 1000Mops T U > 7RIIRSIC AT, /377 o PEZERIC

;4

L/A

2F—2ZLED (7€7 4> hE Ky ML BRR)

H % | VCSHERED 2D T B T DEIIERF IC5UT

HEEM| | vesteraatc. x4 v 7 4 215— & LCRIfERICA

E 1T (BFFE R %2y 7 %2 8—1D)

o

F|ARLAN I RA—F—HEEE (5 B THEIR AP BIE)
ENEIR, BIRAP DEGR - RE - AL—2ar, EIRAP —BRR.
HARAP DIEHRITR,. AWC SHERBRERT, MR AP DR,
232 IR (BANEE / KEE)

77— LTz T7 DREEBFICELT
77> RENREDRERERICSLT

R — MEEE
[51 1> 2HkE]

TLIT7LT1 X (AT-x530-FLO1)

OSPFv2 (65/L—kLlE). VRF-Lite. PIM-SSMv4. PIM-SMv4,
PIM-DMv4, BGP (65/L—hElE).
RIPng. OSPFv3. PIM-SSMv6. PIM-SMv6. BGP+,
ZTIVETVLAN, VLANRZZZL—>32 VXLAN
O—7#JVRADIUS #—/\—#i5k
RADIUS #—/\—#8E (O—AJL RADIUS $—/\—) ([CTESRPIRELR 1—
H—15% 5000, NAS 7/31 2% 1000 4 F THRBRFIAE

LED ON/OFF & & > |Z & % LED OFF 3¥7ERFIC ST
W3t T X > MILIT OREE £ RR

CEL | #®] £:252v9x>n-0w28—cULTHE

o1 VCSHERED %D T, BA TEfE
TIXBYTAN—DAL—TE L TEME

D & USB * & | — ##ERFIC 4T,
TIUSBAE —DEBXAHR/FAH LPICERE

@ | 77— L7 17 ORBERDIC SN

AT-x530-10/18GHXm * AT-x530-28/52GTXm *
AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX AC Btk

OpenFlow #8E S 1 + > X (AT-x530-FL15)

OpenFlow1.3 355

AMF Plus ¥ 2% — 5 1 > X (1 £ /5 5 /7 EOFFBHARRT) *22

BA40 X 2 IN—EEDAMF Plus ¥ X % —HBE
10 x> /5—F AMF Plus ¥ 25— A F1 > X (AT-SW-APM10)
1042 /3—FAMF Plus¥ 22 —t48E 58051 > X (AT-SW-APM10ADD)

EIFLAND Y bO—-F =51 > X (1 /55 /7 FOFHERRRF) *22

RA40APEENESRLAN O > hO—F — 1k
10AP R LAN 2> O — 5 —H85E HA S 1 £ X (AT-SW-WL10)
10AP BEARLAN 0> hO— 5 —#4E 385 1 £ X (AT-SW-WL10ADD)

BERF v XN T 52y b T4 2 X< AWC-CB+ AWC-SC >
(1 & /55 /7 EOFIFRIRRR) *22

ERADEE AC100-240V *24
ANEEFHE ACO0-264V #24
TERREEEL 50/60Hz
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
7.6A (ACEREX 118) | 7.6A(ACEREX 118)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
N 1.0A(ACEEX 118) | 1.5A (ACEE X 118)
AR ATx530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.0A(ACEEX 118) | 6.0A(ACERE X 118)
AT-x530-28GSX B
1.0A (AC EiF x 118)

BRRA0APEBDERF v > XN T T2y MEEE
10AP FBEIRF + > RV T 5 > /ry MERE EA T 1 2 X (AT-SW-CB10)
10APBEIRF v >3V T 54y MERE BINT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

CentreCOM x530 ¥ 1) =X AANE R (FiflfE) / FIHREEN / FHARME >

_ BAANE T T B
‘ (£318) FHEEN FHREHE

SAA0APEEDERI v — hO X7 Mk
10AP AR X ¥ — b3 % 7 MERE £A T 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP AR XA~ — O3 7 MEREBINT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

AT-x530-10GHXm

7.9A 330W (A 690W) |1100kJ/h (&A 2500kJ/h)

11.0A 460W (FA970W) |1600kJ/h (Fk 3500kJ/h)

LED

10/100/1000BASE-T K — h LED*2

AT-x530-18GHXm

AT-x530-28/52GTXm

| 84A | 360W(BA730W) [1300kJ/h (B 2600kJ/h)

L/A #% | 1000Mbps T 1) > JHEILRFIC AT, /37 v PESHERFIC

| 160 | 650W (8 1400W) [2300kJ/h (& 4900kJ/h)

(@) |4&|10/100Mbps T > 7 HeTH

D/C | #%& | Full Duplex T1) > 7 HESTBFZ 5
(A1) |48 | Half Duplex T > 7 HEITRRIC ST,

10/100/1000BASE-T PoE K — k LED*2

AT-x530-28/52GPXm * AT-x5630DP-28/52GHXm

L/A #% | 1000Mbps T') > 7HEILEFIC AT, /37y NEBERFIC SR
(Zf8) |48 | 10/100Mbps T ) > 7 HESLBSIC AT, /8y MESERRIC AR

% | REREND PoE TRHHAERC AT

POE RERBOERRERICIUT.

(Bf) | 1% | POEBBENENEARNF BASBRENE LA L2 EICLD
K= bADIREFIEEF IS8

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T PoE A/ — k LED*23

AT-x530-10/18GHXm

1000M/2.5G/5Gbps T > 7RI ST, /N kS
B A
48 | 10/100Mbps T > JHEILRHCSUT, /8T v PESERICSR

T

L/A |#
(1)

#% | ZEHEEN O PoE BIRHHARRHC ST

POE RBEBORBRERICAUT,

(Bfl) | 4% | POEBENENERRN FABBENE L2 EICLD
K= P DIRBIFIERF I 2l

100/1000/2.5G/5GBASE-T ;K — bk LED *23

AT-x530-28/52GTXm
1000M/2.5G/5Gbps T ) > THEILBFIC ST, /N4y RiXA
LA 8 o
(=181 A

18 | 100Mbps TV > VRSB SUT, N7 v MERERICSR

D/C #% | Full Duplex TV > 7 HESLIS T
(&) |48 | Half Duplex TV > 7HESIBHC ST, 2V Va3 L RERBICAR

100/1000/2.5G/5GBASE-T PoE A — k LED*2?

AT-x530-10/18GHXm * AT-x530-28/52GPXm : AT-x530DP-28/52GHXm

1000M/2.5G/5Gbps T > 7REILMFIC AT, 187 v M ERIE
BFIC S
#5 | 100Mbps T > ZHEILBE (ST, /N7y M EERRIC U

LA |8
(A1)

#% | REHEN O PoE BIRHHARRHCSUT

POE ZERBOBRRRERICIUT.

(Bf) | 1% | POEBRENENERRNFBABBENE LA EICLD
K= PADIRBR LRI

AT-x530-28GTXm

0.7A 48W (A 60W) 180kJ/h (FA 220kJ/h)

0.7A 48W (A 60W) 180kJ/h (FA 220kd/h)

AT-x530-52GTXm

T1A [ 79W (EA96W) | 290kJ/h (BA350ks/h)

T1A | 79W (EA96W) | 290ki/h (BA350k//h)

AT-x530-28GPXm

ACEIR X 118 5.7A 270W (HA560W) | 950kJ/h (FA 2000kd/h)

11.0A 480W (FA990W)  |1710kJ/h (A 3540kJ/h)

AT-x530-52GPXm

6.5A 300W (&4 590W) ‘1 060kJ/h (&K 2100kJ/h)

120A | 510W (§X 1060W) |1830kJ/h (5 3810kJ/h)

AT-x530-28GSX

ACEIE X 118 0.72A 60W (HA68W) | 220kd/h (FA 250kJ/h)
ACEEX 218 0.72A 60W (HA68W) | 220kd/h (FA 250kJ/h)
ATx530DP-28GHXm
DS 4| TOA | STW(RKSAW) | 210K/ (BASI0KA)
oo cpa| 1A | TIW(BX11OW) | 260K/ (BoX 380KV
ATPWR5070X 14 | 11A | 62W(BASIW) | 230kI/h (B 330k//h)
ATPWR5070X24 | 15A | 78W(RA130W) | 290K/ (B 450k//h)
o s OB5A | 56N (BATON) | 200/ (BX280KI
Z‘IEVVVVSQ?)ORVVZQ;%X ps 1A | BBWEKOBW) | 240Kh (BA340K/N)

AT-PWR2501270-
ATPIRZS0R 270X 14 . .
iksheniied 11A | 72W(BA99W) | 260k)/h (B 360KI/N)
ATPWRISORTOX 14

| ). L
ATPWR2SOTOX1Z | 1oa | 76W (B 110W) | 270K//h (BK380KI/N)

AT-PWR250 v2-70 X 1 &

AT-PWRB00-70X 14 6.2A 290W (HAS550W) |1020kJ/h (i 1960kJ/h)

AT-PWRB00-70X2A | 13.0A | 510W (§A1110W) |1820kJ/h (HA3980kJ/h)

AT-PWRS00 V270X 14 | 6.5A 270W (FA550W) | 980kJ/h (A 2000kJ/h)

AT-PWRB00V2-70X2# | 12.0A | 490W (HA1000W) [1700k/h (FA 3700kJ/h)

AT-PWRB00-70 X 14 = =
ATPWRG0 V270X 1 & 12.0A | 510W (&K 1100W) [1800kJ/h (S 3800kJ/h)




CentreCOM X530/ U—X

Tk

BIRED AT-PWR1200-70 X 14| 13.0A | 500W (&A1110W) |1780kJ/h (A 3980kJ/h)
AT-PWR1200-70 X 28| 23.0A | 950W (§A2010W) |3400k/h (BA7220kd/h)
ATPWRI1200 270X 14| 12.0A | 490W (HA1100W) |1700kd/h (FA 3800kd/h)
ATPWR1200 270X 24| 23.0A | 960W (H£2100W) |3400kJ/h (HA 7500k/h)
ﬁlm:gggg%‘ﬁ | 280A | o7OW (&A2100W) [3400kJ/h (BA 7400kJ/h)
AT-PWR250-80X 14 | 25A 5OW (A89W) | 220kJ/h (§A 320kJ/h)
ATPWR250-80x2&  3.2A 76W (RA120W) | 280kJ/h (RA410kJ/h)

AT-x530DP-52GHXm
o S0k 14l 13 | 88W(BX120W) | a20km (BA IOk
ﬂmmgg;go cos| 1A | SOWEA14OW) | 350k (K 48OKIM)
AT-PWR250-70X 14 | 1.6A 96W (A 140W) | 350kd/h (A 480kJ/h)
AT-PWR250-70X 2& | 1.8A 120W (ZA160W) | 410kJ/h (HA 560kJ/h)
NGt J 128 | SWERK1IOW) | 300 (k400K
;\;E\m@gg :2277& 4 15 99W (A 130W) | 350kJ/h (&K 470kJ/h)
AT-PWR150-70
L]
ﬂmgggg% TEL tsa | 100w Bk 130W) | 360kI/h (Bok490k/h)
AT-PWR250R v2-70 X 1 £
=
Em:zzsgé%lf 4 1A 100W (BA140W) | 380kJ/h (HA500kd/h)
AT-PWRB00-70X 14 | 6.8A 310W (RAB10W) |1100kJ/h (FA 2180kJ/h)
AT-PWRB00-70X 24 | 13.0A | 550W (HA1110W) [1960kJ/h (HA 3980kJ/h)
AT-PWRB00 V270X 14 |  6.9A 300W (FA580W) |1000kJ/h (FA2100kd/h)
AT-PWRB00 V270X 2% | 13.0A | 520W (&A1100W) [1800kJ/h (A 3900kJ/h)
ey
21:%2283@;01;1 4| T120A | 530W (8K 1100W) |1900k)/h (Bk3900k/h)
AT-PWR1200-70 X 14| 13.0A | 550W (&A1110W) |1960kJ/h (A 3890kJ/h)
AT-PWR1200-70 X 24| 24.0A  1000W (& 2110W) [3580kd/h (Fik 7580kd/h)]
AT-PWR1200 270X 14| 12.0A | 530W (FA1100W) |1900k/h (FA4000kd/h)
ATPWRI1200 270X 24| 24.0A | 990W (H£2100W) |3500kJ/h (A 7700kd/h)
L
gmggggg%‘;‘ a| 2408 | 1000w (Box2100m) 3600k Bk 7700k
AT-PWR250-80x 14 | 35A 90W (A 130W) | 330kd/h Bk 450kJ/h)
AT-PWR250-80 X 28 | 4.3A 110W (&K 160W) | 380kJ/h (FA 560kJ/h)
PoE AT-x530-10/18GHXm
HREHR FIEFT1TAANEFT1TB
1K=k 90W
AT-x530-10GHXm
ACEIF X 118 500W
BABHAES |, ACEE X 218 720W
HEEHE AT-x530-18GHXm
ACEE X 118 500W
ACEF X 218 1000W
AT-x530-28/52GPXm
#REAR FIVaFT1TA
1R—k 30W
AT-x530-28GPXm
j 370W
RAHHEES |, ; 720W (740W) 26
HEEHE AT-x530-52GPXm
ACERX 118 | 370W
ACEERX2ME | 740W
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-x530DP-28GHXm
FIWEFT1TAANEFT1TB
JUIIN AT-x530DP-52GHXm
e R—h1~24 [ANEFT1TA
. FIEFT 4 TA
A=h25~48 | 7078
AT-x530DP-28GHXm
60W
SARHIEEH |1 K-t AT-x530DP-52GHXm
K— 1 ~24 30W
K— h25~48 60W
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWR800-70 - 14 | 37ow
BAMBES | BB AT-PWR800 v2-70 | 2& | 740W
AT-PWR1200-70- | 1& | 740W
AT-PWR1200 v2-70| 24 | 1480W
REER M AT-x530-10/18GHXm + AT-x530-28/52GTXm *

AT-x530-28/52GPXm - AT-x5630-28GSX

ENERFRE 0~50C*27

ENERERE 5~90% (EJ\EE L)
REFBEE | -25~70C

REREE |5~95% BB &Zy)

AT-x530DP-28/52GHXm

B{ERNERE | 0~65C*2

BERNERE |5~ 90% (ERa &I &)
RERE | -25~80C

REEE |5~ 95% (E@Lr el L)

ST (REED
BFY) CHE

AT-x530-10GHXm

AT-x530-18GHXm

441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm

441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm

6.6kg

6.7kg

AT-x530-28GTXm

AT-x530-52GTXm

441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm

441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm

4.8kg 5.3kg
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm | 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm
6.8kg 7.4kg

AT-x530-28GSX

441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm

5.0kg

AT-x530DP-28GHXm

AT-x530DP-52GHXm

441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm

441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm

5.4kg

5.7kg

Ny = g

AT-x530-10/18GHXm : AT-x530-28/52GPXm

AE BB — T (2F) #24 BRT — TIVRWFET v v (218).
JLB @GR 191 >F Ty 7/94—077> by b(IX),
ARG E BEVORNIC AABAR. EXRQFHR 2. WRRAE (1 FM).

ST INESY - (2K)

AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28GSX

AE BB — TV (27K) #24 RS — TIVRGEBIET v 7 (218).
JLR @GR, 191>F Ty o= bxy b (1K),
ARME BEVORNIC AR DAR, EXREER 2. WRAIE (1 F6H).

SUTINESS - (28)

AT-x530DP-28/52GHXm

AE TLR (7). BRELI=y XAy MNEH/N—/NR L0,
1991 F 597 /== by b(AR),
AERE BECONIC MBAR. EXRRIEHR2, WRRFE (1 £R7).

SITINES Y-V (2K)

#7232 (BI5E) CentreCOM x530 ) —X#@A 73>

[-Zz5] 151N
J—28H—
K 5 SN AR

1 B35
) 5 %31

CentreCOM x530 ) — X7 « —
TLITLTFAELR
OpenFlow#EEZ 1 > 2

AT-x530-FLO1-Z5

AT-x530-FL15-Z5

AMF Plus¥ 22— 4>
AT-SW-APM10-1Y-2022
AT-SW-APM10-5Y-2022
AT-SW-APM10-7Y-2022
AT-SW-APM10-1Y-2022 %7 H
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 E 3

Fr—q o RreEan;

104 IN— 145

104 IN—BH

104XV N—THE

10 4 2 IN— 1 5 BHA#
10 A 28— 158

10 * > /N— 5 BN

10 X > N— 76 B0

10 A >N — 1 580 EHA#

EIFLAND > hO—F—F1 &>

AT-SW-WL10-1Y-2020
AT-SW-WL10-5Y-2020
AT-SW-WL10-7Y-2020
AT-SW-WL10-1Y-2020 E#iH
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020

10AP 1 &

10AP 54

10AP 75

10AP 1 F B
10AP 1 £ 85N
10AP 54 &1
10AP 7 £ &#0

AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 E#iA 10AP 14 B0 E#A*
BIRF v XN T T2y bTA 2 X< AWC-CB + AWC-SC >3 #36

AT-SW-CB10-1Y-2022
AT-SW-CB10-5Y-2022
AT-SW-CB10-7Y-2022
AT-SW-CB10-1Y-2022 E#H
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022

10AP 1 &

10AP 55

10AP 7

10AP 1 BHTA*%
10AP 1 & &0
10AP 5% &1
10AP 7 % &0

AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 B 10AP 1 £ &A1 B
|RF L XNTZ27y T4 12 X< AWC-CB>*35

AT-SW-CB10-1Y-2020 E#7H

10AP 1 EHA*

AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 % 10AP 1 £ 38H0 EHRTA*>
B|IRZAY— b2 T FT A > X< AWC-SC >#3%

AT-SW-SC10-1Y-2020 %7

10AP 1 £ E#ifE=

AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 E#if 10AP 1 £ &0 BRI

SFPE Y 2 — L

AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45) #3

AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC)

AT-SPSX2-Z5 1000M MMF (2km) (23 LC). EEEREAIT
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (23LC)

AT-SPLX10/I-Z5
AT-SPLX40-Z5

1000BASE-LX (23ELC). EEREMIE
1000M SMF (40km) (23#LC)




it

73> (Bl5E

AT-SPZX80-25 1000M SMF (80km) (25%LC)
AT-SPBDM-A - B-Z5 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-14-Z5 1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/I - 14/1-Z5 1000M SMF (40km) (LC). [Z&5EREAIS
AT-SPBD80-A - B-Z5 1000M SMF (80km) (LC)

SFP+E Y 2 —)L#37:
AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/1-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) #39
10GBASE-SR (23LC)

10GBASE-LR (23#LC). LEEREMIE

10GBASE-ER (23#LC)., [REEFEIREM G

AT-SP10BD10/1-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [=#5EH:8 BT

AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I1-1213-Z5 10G SMF (40km) (LC).
AT-SP10BD80/I-14 - 15-Z5 10G SMF (80km) (LC)
AT-SP10TW1-25 SFP+& ALY N7 2y F4—7 )b (1m) *4©
AT-SP10TW3-Z5 SFP+44 L7 b7 %y F4—7 )b (3m) 4

[REEENR S

1000M X &y JEY 2 —)b:
AT-SPSX-Z5
AT-SPLX10a-Z5

1000BASE-SX (23&LC)
1000BASE-LX (25#LC)

10G R &y TEY 2 —IL*T:
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [R#EFEIREM G
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23#LC). [=85EREX IS
AT-SP10BD10/I-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [A§EER S
AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [Z&8EHR B S
AT-SP10TW1-25 SFP+4 4 L7 b7 &y F—TF ) (1m)
AT-SP10TW3-25 SFP+4 1LY h7 &y F4—7 I (3m)
AT-StackXS/1.0-Z5 HyN=282y JET 21— (1m)

a2 =i —J i
AT-VT-Kit3 v =Y A2 MNr—T b (RJ-45 (* X) /USB)
CentreCOM VT-Kit2 RS-232 4 — 7 )V (RJ-45/D-Sub 9 E )

AT-x530-28/52GTXm# 7~ 3 >~

AT-BRKT-J22 BEEFE I T4 v b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R  LFE XY 2 —BRI — TV (k/F) #41#e2

AT-x530-28/52GPXm# 7& 5 >~

AT-PWRCBL-JO1R LFRIx 72 -BRT— TV (F) *2

AT-x530-28GSX % 72 3 >

SFPEY 1 —JU (SFP 20y MEFRS) *97:

AT-SPFX/2-90-25 100BASE-FX (2km) (23ELC). IMEERRESIG
AT-SPFX30/1-Z5 100M SMF (30km) (22 LC). BRI S
AT-SPFXBD-LC-13-15-Z5 100BASE-BX (15km) (LC)

AT-BRKT-J22 BERBIIT v b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R LFROX V2 —ERs — T (k/4) *4 #42

AT-x530DP-28/52GHXm % 7~ 3 >

BREI=y b
AT-PWR150-70-Z25
AT-PWR150R-70-Z25

150WHIGACER L=y b

150WHIGACER L=y b YN-2IF77O—%43
AT-PWR250-70-25 250WHIEACEE 1=y b

AT-PWR250 v2-70-Z5  250W3{/iSACERL= v b

AT-PWR250R v2-70-Z5 250W3IGACERL=y b Y/N=2TF770-%4
AT-PWR800-70-25 80OWHCAC TR L= v b

AT-PWR800 v2-70-Z5  800W/GACER L= b
AT-PWR1200-70-Z5 1200WHIEACEEL= v b

AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200WIACER1Z v b
AT-PWR250-80-25 250WHIEDCEFL = b

TrprEYa-Ib:
AT-FAN10-Z5
AT-FAN10R-Z5

ANRT I rEY 21—
T7oEFV2—IV UN=XRIF77O—%48

AT-RKMT-SLO1 1912F 27471427 v IR hxy b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R LFE XY 4-BRI— TV (k/F) *

%1 AT-x530-28GSX 1345 SFP/SFP+ £ ¥ 1 — Vi 7ERE

%2 XISSFP/SFP+EY 1 — V&R

%3  10/100/1000BASE-T (PoE) K — k- 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — b -
100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) K— kD&

%4 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree &&

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree & &

%6 |EEE 802.3ad & A%

X7 REIRAEEED-OICE. T7—LT T 7N=T 355121 LIBIFLETT,

%8  hT oy TIERIS. B AR — ANR—JICTIHEB S,

%9 Q-BRIDGE-MIBD & # K — bk

%10 10M Full/Half BITERZE R d. MR DEIBD R~ P THEEFZEE L TS,

11 ARRICEIAL YUK - MERAS - JIVERBES A THEY £ A, o B
FEHIIP 7 RLADPRHEINTHY EEADT. IR v 32—V X hr—T 0
[AT-VT-Kit3] % 7z 13 RS-232 /7 — 7 JL [CentreCOM VT-Kit2] 2 ZABEL £& W
(AT-VT-Kit3 (2. BISEDUTP 7 — TV BETT),
& H. AT-VT-Kit3 D USBIEMARFDIIS OS 1E, Btk — AR—JICTTHERBC £ &V

%12 USB20DUSB X E —% ZEAL £ &V, £/ ZEADRICIE, SEHOERR
BCERICRIET 2 A THALTLEZ L,

¥ 13 SIIEIRD A ML — F 2L TOUTP 7 — TV & ZEAC £V,

%14 KPP T K=1024

15 A X M E— KERDEEOME, MHAKTE $E3 T 2K

K16 1 22 —T1—ABW. X271 v VBRI 4TIy IRBEL E SERRISHRES
DEBEHHTT,

%17 2.5/5/10G TOEREHE 7A—0> FO—JLIEERY R — b F/2. 52K — MR
(AT-x530-52GTXm * AT-x530-52GPXm * AT-x530DP-52GHXm) . ¥ & U'VCS#k
i3, PAUSE 7 L — LM3%(E (both) I3 K — MIHH T, PAUSE 7 L — LDFHME
(receive) D& & HK— k

%18 SFP/SFP+37 7 4 IN—K— FTOHHZ. AHEEE ¥ K — T 5 SFP/SFP+E
Ta—IDWTI, AT RU T 7L REZECES L,

%19 10,240Byte LIF

20 MIEX Ry 7EY 2 —IVEEER

321 Mixed Mode VCStacking gt & 7L I 7 LS54 € > ASHATEE LA, Fi.
Mixed Mode VCStacking HEBEEFRRFIC I3, N— ¥y THERER HR— F U 3 v ME
CentreCOM x530L 3 1) — XHEMICHIRE h £ §,

%22 AT L ATHEEEAIMEL BINT 1 > X TEE/ — KEBMTEET, B
M1 XTER/ — FREBINT 358 £RT M AOBAVBEAEE LN F
D

%23 LED ON/OFF K% > (2 & - THTFIBE (T O LED),

%24 FROBRES — FILIEACI00VATY ., AC200V TZERANIHA L. HBEEICIH
HCEEN,

%25 AT-x530-10/18GHXm : AT-SP10ZR80/1 (BR5E#8T) x 2@ {HHeS,
AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm : AT-
SP10ZR80/I (BRZE#&T) X 418 {EFRF.

AT-x530-28GSX : AT-SPTXa (BR55#&T) X 2418, AT-SP10ZR80/I (BR5E4ET) X 4
18 fEFArR

¥ 26 EBRICHK— MIHHE S h 2 EH OB GEIRA I3 AERO PoE BR DR AHIREES)

%27 AT-x530-28GSX |& SFP/SFP+E ¥ 1 —ILODEREMIC £ - TEIERNEED LRRPE

BWET, FRARKGICCU LBEEREETROES Y TT,

fEREMN
B {ERHRE D LBEH 85CD SFP/SFP+/ X & v 7 &Y 1 — ILiEFE.
% 721, BYERRBE O _ERRA 70°C D SFP/1000M X %2 v 7 €Y 2 — )b % | 0~50C
SFP X0y h C{EHREF

S

B EBHRED _ERRA 70'CD SFP/SFP+/ 282y 7 EY 1 — IV %
SFP/SFP+ 20 v h T{EFREE
SFP/SFP+/ 2%y U &Y 2 —IVDEMERFRE S, SFP/SFP+/ X4y 7ET 12—
DALARL—2a> M RESBLTES L,
%28 WIEL1= v M SFP/SFP+E Y 1 — )b, POEMAEHE L EFMEMEIC L - THfE
BRED LRI RA Y £ T, EAKFICISL 2BEMBERTROLE S TT,

0~45T

FEEL | BhfERERE

AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR250-80 -
AT-PWR800 v2-70 {s FAi
ENERFIBE D LRRA 85C D SFP/SFP+/ 2 2w 7 &Y 1 — V(RS 0~65C
ENERFIBE D LRRA 70CD SFP/SFP+/ 2 2w 7 & Y 1 — IV{EHRE 0~55C
AT-PWR150R-70 - AT-PWR250R v2-70 - AT-PWR800-70 {5 Fi k%

| o~55C
AT-PWR800-70 & AT-PWR800 v2-70 O k%

| o~55C
AT-PWR1200-70 {8 FRB%
AT-PWR1200-70 X 1 & : 670W ¥ TDFRER 0~ 50°C
AT-PWR1200-70 X 24 : 1340W £ TO# B
AT-PWR1200-70 X 1 & : 740W % TOFAERE 0 ~ 45°C
AT-PWR1200-70 X 24 : 1480W % TOFRBE
AT-PWR1200 v2-70 {5 F#%
BYfERSRE D) LERY 85COSFP/SFP+/ X5y &Y 2 — BRI, | (| o
55~ 65 CTHEBRIREABHRBEBET(L—T1>7h—T% 88
AT-PWR1200 v2-70 X 1 & : 740W £ TOFRERE, »D.
EERHRE D EBRH 70°C D SFP/SFP+/ XA % v 7 &Y 1 — VSR 0~55C
AT-PWR1200 v2-70 X 24 : 1480W % T DTS, HD.
B ERERE D EBRH 70°C D SFP/SFP+/ X % v 7 €Y 1 — VSRR
AT-PWR1200-70 & AT-PWR1200 v2-70 D)} FAkE
1340W % TO#REEF 0~ 50C
1480W % TO#ERE 0~ 45C

SFP/SFP+/ 2%y 7 &Y 2 —VDEERFREZ. SFP/SFP+/ X%y 7EY 2 —Ib
DALA ML= a2H1 RESRBLTLEZS W,




CentreCOM X530 U—=X

AT-PWR1200 v2-70FABDBET 1 L—T 1 > I H—FTICDOWTIRTERESRL
TLEEW (D =812 AT-PWR1200-70FRBEDBEHIBH L TV ET),

:zgg AT-PWR1200-70%2 & |

1400 AT-PWR1200 v2-70%2 & ] \\

1300 X
1200 X

1100 X

£ 1000 X

R 90 \

g 800 AT-PWR1200-70% 1 &

w 70 ATPWR1200 v270x 18 = \

& 60 il
500 Nl
400
300 \
200 | T ASEEEE 100V
100 | | | A\|

\ \ \
0
0 10 20 3 4 50 60 70
ENERSRE [C]

AT-PWR800-70 & AT-PWR800 v2-70Df FRFIC, AT-PWR800-70 % Afkh 5 B V) 1
FTLUTH, BERRED LRI/ HABOEL SEHFINT ., LREBEEBIZET T —
LARELET, BEMBEDOLREEH T30 AMEBESH T, X0y
NI AT-PWR800 v2-70 #A L TL £ &L,
Z D11 IE AT-PWR1200-70 & AT-PWR1200 v2-70 DA bRk E & W £ T,

%29 AAERYZ 27 INDHIHES> T ELL ZEALES L,

%30 150W/250W IS EBEL= v MEA/S—/3Z L5 1 ERAE. 800W/1200W x-SR
A=y NEIN=-NZUNP1EEBEINTVET,

¥31 ZB[FUNY) =22 48— R FT1HBRBHERERLET,

32 FAEVADYR—- FNN=T 3 ICDVTRIV Y-/ = LUV T 2751
SR/ TA4—Fr—F4EANR=—TEISBIES L,

B3 VCSHEBRTT7 1 —Fr—F1 2 2DEHEELFIAT 3B 818, VCSY¥ R4 —64&
UVCSAL—TDORAICA—DT 1 —F v =71 > AHFBETT,

X34 BHEASA L RIHNET, FRBAROFARRELEIC b 5 T FIFALAR
HESA L XEBHTIHBER. BEHREATA X TWALES L,

%35 AWC-CB&ERA T3Sk EIRF v >R TIo7y hIM1 X ABULEDE
MAPEIBICHICT A ERLANIL bOA—F— 51 > ADTMAPDEE L) ET,

%36 AWC-SC #BRT3ICId, EIRX~Y— FOX 7 hS1 €2 2 & BHLUEDERAPE
BICHET HERLAN DL hO—F5— 51 £ XADBWAPRLEEL Y ET,

%37 [IREEEREMIG] % . BERFBEH -40 ~ 85CDSFP/SFP+/ 22y 7 EV 21—
IVTT,

%38 1000M TOEGEDH Y K — ML TVET, AT-x530-28GSXNSFP XAy h Tl
10/100/1000M T DA FIEET T o

%39 AT-SP10TM &R 13 E FAAICBEHET 5 SFP/SFP+ 20y hEZRE X0y M
LT &L, AT-x530-10/18GHXm I 1D X0y k. AT-x530-28/52GTXm *
AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX * AT-x530DP-28/52GHXm I3 2D 2 0 v
MCDAHIEFPTRET T,

40 EA LT NP2y Fr—JIid BHBRE L TOEROAY K — bRELY) it
R EDEFEYR— PEIRAE LY T, HEUREDERIVDERIZEE. 41
LI NT Ry FH—FINUADSFP+EY 1 -V ERAVWT. BJICRD LR 217>
FOATERTELOICLTLLEE L,

%41 AT-PWRCBL-JO1R (£) I AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28GSX M PSU 2 (Z (3{#
BTZ%thA,

%42 BRI —TIVRIBILET v 7 EDOHABIETEE R Ao

¥43 BRARS. K— MAKFKOI770—-TF, YN-XI770-0OFHICIE. BR
AZy hET 7L EV2—IVOEHEYN—ZAIT77A—EFNCTILEN HW
Fo AT-x530DP-28/52GHXm ICIZHEMBINTVWE T 7 > ET 1 —IVIE/ —< LT
770— (K- MNEERS. BREHES) TTOTITERLS LV,

¥ 44 AT-PWRCBL-JO1L (%) I AT-PWR150-70+AT-PWR150R-70+ AT-PWR250 v2-70+
AT-PWR250R v2-70 D&, AT-PWRCBL-JO1R (4) I AT-PWR150-70
AT-PWR150R-70 - AT-PWR250-70 * AT-PWR250 v2-70 + AT-PWR250R v2-70 -
AT-PWR800-70 - AT-PWR800 v2-70 D &3¢, AT-PWR150-70 % 7= 1&
AT-PWR150R-70. AT-PWR250 v2-70 % 7= | AT-PWR250R v2-70 % 2 Q& T 515
4. 20y bAICEEGE L 42 AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 - AT-PWR250 v2-70
AT-PWR250R v2-70 (213 AT-PWRCBL-JO1R () I3fERTE £ € Ao
% /=, AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 * AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 *
AT-PWR250R v2-70 - AT-PWR800-70 - AT-PWR800 v2-70 IZ RN ERE 7 — 7Ltk
UBHLEZ v 7 EDBBIRTE LA

- by - . Suje 22E.
@/\—FROI7VUEYIVICOLWTDTER
AT-x530-28/52GPXm + AT-x530DP-28/52GHXm M /\— K7 = 7 1) £ ¥ 3 > Rev.CA LIk
EERAT 345G 77— LT T7/N—2 32549211 LI, 55.0-2.15LF%. 55.1-25
LIRE, 55.2-01 LIBEEAL T £V,

AT-x530DP-28/52GHXm # 7> 3~

AT-PWR150-70
AT-PWR150R-70
AT-PWR250-70
AT-PWR250 v2-70
AT-PWR250R v2-70
AT-PWR800-70
AT-PWR800 v2-70

150WHRACEERELI=Y
150WHIRACEELI=Y s UIN\—RI7 70—
250WHHACEE1I=vY b
250WHRACEEFE1I=Y
250WMHACEFE1I=v b UN\—XI770—
S8O00OWMMACEELI=Y
S8O00WMHEACEELI=vY b
AT-PWR1200-70 1200W G ACEFE1=v b
AT-PWR1200v2-70 1200W IS ACEFEI=v b
LED FEEFE1=y FLED

DC OUT/ |#& | BIR1= v bDOIEFEEERFICSUT

FAULT 18| BB1= v FORFEBERICST

AT-PWR250-80 250W¥HDCEFE1I=v

LED |RE1=vy FLED
DC OUT/ |#k | BIR1 = v hDIERBENERFICSUT
FAULT |4 | BE1= v hOEBEERICSUT

ERANEBE DC40-60V

ANEEFEE DC40-60V

ERANER 6.0A

A5tk 130 (W) x 250 (D) X 41 (H) mm (R#EEHPEEF)
HE 1.5kg

ISy = YREEE R RERIEE (1 F/H) BXRSIER. DU TILES S - 21K)

AT-FAN10 RAXT7I7VEYa1—Ib
AT-FAN10R J7VEVa—)L UN—=XI770—

NTE 144 (W) X 112 (D) X 43 (H) mm (ZHEHPE £ §)

BE 370g

Ny F—YNB  FF WaRiEE (1 FH) KRB DV TNES S —IL (2H)

EIRANEE  AC100-240V*4
ADBETHE ACO0-264V *45
TEARE K EL 50/60Hz
ERANEFR AT-PWR150-70 AT-PWR250 v2-70
AT-PWR150R-70 RIHPVIREE-TE AT-PWR250R v2-70
2.0A 5.0A 3.9A
AT-PWR1200-70
AT-PWR800-70 AT-PWRB00 v2-70 | ,T'owris00 va70
10A 10A 15A
Stk 130 (W) x 250 (D) X 41 (H) mm (Ri2LE £ §)
AT-PWR1200-70 + AT-PWR1200 v2-70 D& : + /X% JL A — K 57 (D) mm
=54 AT-PWR150-70 AT-PWR250 v2-70
AT-PWR150R-70 | ATPWR250-70 | 1 b\Ros0R v2-70
1.3kg 1.5kg 1.3kg
AT-PWR1200-70
AT-PWR800-70 AT-PWRB00 v2-70 | o1 owR1200 v2-70
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